ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

REPUBLICA DOMINICANA
TRABAJO
DIRECCION FINANCIERA
Balance General
Al 31 de Marzo del 2024
(Valores RDS)

2,178,328,143.04

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

PREPARADO POR:

CARMEN ROSA RAMIREZ
ENCARGADA
DIVISION DE CONTABILIDAD

2,178,328,143.04

5,936,948.75
0.00

5,936,948.75
2,184,265,091.79

2,838,762,408.00
654,497,316.21

2,184,265,091.79

2,184,265,091.79

APROBADO POR:

DIRECTORA

Direccion =
Financiera J >

DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

Nota Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria



